Pegasusクラブ入会届（   年  月  日）

会費：大人６０００円、高校生以下３０００円 ＊家族２人目からは半額

＊スポーツ保険（大人１,８５０円、中学生以下８００円）に加入される方は、生年月日の記入必須

名前（ふりがな） 性別 TEL アドレス 特記事項

生年月日 年齢 住所 保護者氏名 緊急連絡先

＊高校生以下は保護者が以下をご確認の上、ご記入・ご捺印ください。

<入会確認事項>

１．スポーツ保険に加入されますか？   （ １、加入する  ２、加入しない ）

２．すでにご家族が入会されていますか？ （ １、している  ２、していない ）

３．活動希望種目 ＊メニューを参考にご記入ください。（ 複数参加 OK ）

No 種目名 団体名 No 種目名 団体名

例 ソフトテニス ペガサステニスクラブ ６

１   ７

２   ８

３   ９

４   １０

５   １１

入金額  年会費     円 、保険料     円 合計        円

領  収  証

              様

金 額
円

         但し 年会費、保険料

<保護者の皆様へ>

活動にあたっては事故が起こらぬよう細心の注意を払いますが、万が一

事故等が生じた場合の責任は負いかねますのでご了承お願い申し上げます。

     年  月  日

左記正に領収いたしました

Pegasusクラブ

   会 長 大達 隆人

   益田市元町３－１６

  TEL 090-5370-6110